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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

ОБРАСЦИ

Обрасци

Царински обрасци
Вирмани

Даночни и работни книги

шифра производ пак.

444 Дневник на благајна A4 NCR 10/60

442 Каса прими 1/24 NCR 10/100

443 Каса исплати 1/24 NCR 10/100

445 Испратница А5 NCR 10/50

446 Испратница А4 NCR 10/25

448 Приемница А5 NCR 10/50

451 Повратница А5 NCR 10/50

452 Требовање А5 NCR 10/50

3184 Сметкопотврда А5 со ддв 10/50

462 Пописна листа А4 НЦР 10

456 Патен налог службен пат А4 10/25

459 Патен налог за превоз на патници А4 10/25

460 Патен налог за превоз на стока А4 10/25

457 Налог за користење приватно возило за 
службени цели А5 NCR 10/50

461 Товарен лист за внатрешен превоз 
A4 NCR 10/25

469 Парагон блок со перфорација 100

шифра производ лист.

484 Деловодник 50л тврд повез 1/50

485 Деловодник 100л тврд повез 1/100

486 Деловодник 200л тврд повез 1/200

487 Деловодник 300л тврд повез 1/300

482 Книга за влезни фактури со ддв ТП 1/100

483 Книга за излезни фактури со ддв ТП 1/100

Книга за влезни фактури без ддв ТП 1/100

4908 Книга за излезни фактури без ддв ТП 1/100

1107 Интерна доставна книга

4907 Книга КДФИ 1/12

490 Книга ИСК 1/50

496 Градежна книга 1/100

495 Градежен дневник 1/100

492 Книга за работно време А4 1/26

1388 Книга за работно време А4 1/100

2307 Книга за работно време А5

шифра производ пак.

471 Образец CMR 1/50

3544 Образец EUR-1A 1/1

шифра производ пак.

475 Образец ПП - 10 - општа уплатница 10

476 Образец ПП - 30 - за пренос 10

477 Образец ПП - 40 - исплата 10

478 Образец ПП - 50 - јавни приходи 10
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